

Ordered1/23/2025 FreightRequested1/23/2025 Order Taken ByCurrency CodeMXPBase CurrencyMXPDelivery

Line	Rev	Description	Ordered	UOM	Unit Price	PU	Extended Price	Request	Order No	Ty	Account Number
		/Supplier Item				UM		Date			
1.000	0	505-Apagador decora triple 15 a 125v blanco uso comercial	6.00000	EA	109.8700	EA	659.22	1/23/2025	25000321	OR	005122424.605000
2.000	0	505-Cable thwn 12 Awg naranja carrete	50.00000	EA	9.4000	EA	470.00	1/23/2025	25000321	OR	005122424.605000
3.000	0	505-Cable thwn 12 Awg amarillo carrete	50.00000	EA	9.4000	EA	470.00	1/23/2025	25000321	OR	005122424.605000
4.000	0	505-Cinta autofusionable c/lin #23 3/4in x 30Ft	5.00000	EA	498.0000	EA	2,490.00	1/23/2025	25000321	OR	005122424.605000
5.000	0	505-Sensor de pared infrarrojo 120/277v	6.00000	EA	1,402.3600	EA	8,414.16	1/23/2025	25000321	OR	005122424.605000
6.000	0	505-Spot Ledvance Downlight di 30w 865 mod 86229	24.00000	EA	535.0000	EA	12,840.00	1/23/2025	25000321	OR	005122424.605000
Total Order						25,343.38					
Tax Group Summa											
EES16			16.000	%	25,343.38		4,054.94				
Sales Tax						Total Order					
Term	Bi Weekly		Tax Rate	*NA*		4,054.94		29,398.32			